MX Prestige Castel San Pietro

NAZMX012
Pos Num.
1 77
2 878
3 19
4 771
5 43
6 267
7 179
8 996
9 207
10 821
11 224
12 21
13 499
14 888
15 949
16 73
17 226
18 114
19 447
20 202
21 218
22 651
23 70
24 35
25 385
26 135
27 109
28 307
29 939
30 393
31 860
32 142
33 11
34 283
35 8
36 58
37 898
38 48
39 67
40 143

magmbimirng
Pilota Mod. Categ.
LUPINO Alessandro Elite
PEZZUTO Stefano Elite
PHILIPPAERTS David Elite
CROCI Simone Elite
DE BORTOLI Davide Elite
BERSANELLI Edoardo Elite
POLI Joaquin Elite
FABRE Yannick Elite
FURLOTTI Cristian Elite
BERNARDINI Samuele Elite
BRUGNONI Alessandro Elite
LOLLI Marco 2T Elite
ALBERIO Emanuele 2T Elite
DEGHI Gianluca 2T Elite
CONTESSI Alessandro Fast
BERTUZZO Pier Filippo 2T Elite
DI MARZIANTONIO Gianluca Fast
DELLA MORA Alessio Elite
COGO Andrea Fast
DI BIASE Leobruno Fast
MATTARA Gianfranco 2T Fast
VLADISLAV Leonov Elite
BERTUGLI Davide Fast
PAGLIONICO Mattia 2T Fast
ZENATO Sebastian 2T Fast
LENTINI Alessandro Fast
CENCIONI Riccardo 2T Fast
FATTORI Daniele Fast
CENCIONI Michele 2T Elite
MARTELLI Thomas Fast
LA SCALA Andrea Fast
ZACCARO Alessio 2T Fast
BEGGIO Davide Fast
MARGINI Patrik Fast
GUARISE Manolo 2T Fast
PRETELLI Mirko Fast
SONEGO Stefano Fast
SACCHINI Claudio Fast
FROSALI Leonardo Elite

MUNARI Mirco

Fast

MX1-GaralGrA
Classifica dopo 17 Giri (28,390 Km)

Team - Motoclub

G.S.Fiamme Oro Milano

BBR Offroad
Gorlese

BBR Offroad
KrosTeam Gaerne

Parma

Salsomaggiore
BBR Offroad

Moto Club La Guardia A.S.D.

Monte Coralli Faenza
BBR Offroad
Cairatese

Parini

Fermignanese

DMX Motorsport
Lion Montegranaro
Brogliano
Cumaricambike

Spoleto

Castellarano
Diana Mx Team
Bisso Galeto
Valturano

Pmt Racing Asd
Inossidabili Terni
Pmt Racing Asd
BBR Offroad
Vittorio Alfieri
Inossidabili Terni
Pedemontano
Regnano

M.C. Tezze
Fermignanese
Gaerne
Castellarano
Bonanni

Castellarano

Miglior tempo: nr 77 - LUPINO Alessandro 1:43.176 nel giro 8 Media 58,269

| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Giandomenico Baldi
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Moto

Kawasaki
KTM
Yamaha
KTM
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Kawasaki
Yamaha
KTM
Honda
Husqvarna
Honda
Yamaha
Suzuki
Husqvarna
Husqgvarna
Yamaha
™

KTM
Honda
KTM

KTM
Suzuki

™
Kawasaki
Husqgvarna
Husqgvarna
KTM
Honda
Yamaha
Honda
KTM

Giri  Tempo Tot.

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
14
11
11

0

29:53.569
30:05.123
30:11.543
30:12.413
30:15.712
30:17.740
30:21.248
30:33.407
30:38.012
30:43.656
30:55.970
30:56.949
31:07.091
31:10.505
31:25.109
31:29.630
31:38.209
31:41.017
31:42.391
31:43.424
29:56.365
30:00.092
30:14.548
30:16.728
30:23.666
30:25.422
30:26.103
30:30.700
30:32.510
30:32.644
30:46.196
30:53.859
31:05.176
31:10.091
31:14.351
30:55.158
30:19.290
20:50.071
21:05.745

00.000

Inizio gara 06/10/2019 11:02:52

Esposto ore: 11:44

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli
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Castel San Pietro, domenica 06 ottobre 2019
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Media Vincitore 56,984 Km/h

Migliore

1:43.176
1:43.651
1:43.352
1:43.888
1:44.192
1:43.589
1:45.381
1:46.112
1:46.261
1:43.855
1:46.140
1:47.413
1:47.429
1:46.980
1:48.399
1:49.137
1:49.410
1:49.801
1:49.340
1:49.483
1:49.025
1:49.603
1:49.089
1:49.313
1:49.377
1:48.888
1:50.839
1:50.986
1:50.811
1:50.714
1:51.084
1:52.611
1:50.674
1:51.704
1:52.008
1:51.966
1:48.177
1:50.518
1:48.861

00.000
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Diff. primo  P.ti

11.554
17.974
18.844
22.143
24.171
27.679
39.838
44.443
50.087
1:02.401
1:03.380
1:13.522
1:16.936
1:31.540
1:36.061
1:44.640
1:47.448
1:48.822
1:49.855
1Llap
1Lap

1 Lap
1Lap
1lap
1lap
1Lap
1Lap
1lap
1Lap

1 Lap
1lap
1lap
1Lap

1 Lap

2 Laps

3 Laps

6 Laps

6 Laps
17 Laps

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
0

Fine gara 06/10/2019 11:35:10

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Cokazre MDBRS
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